РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От i 5^ 2023 №

Об утверждении Положения и Паспорта об
особо охраняемой природной территории
местного значения «Парковый лес возле
стадиона «Труд»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 №33-Ф3 «Об особо
охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», принимая во внимание решение Малого совета Клинцовского
городского Совета народных депутатов от 30.03.1992 №22 «О городском Своде
памятников природы, истории и архитеюуры и правилах их охраны, учета и
использования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об особо охраняемой природной
территории местного значения «Парковый лес возле стадиона «Труд» (приложение
1).

2. Утвердить прилагаемый Паспорт на особо охраняемую природную
территорию местного значения «Парковый лес возле стадиона «Труд» (приложение
2)"

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Клинцовской
городской администрации в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городской
администрации С.Ю.Евтеев